[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	   06   »

	февраля
	20
	18
	 г.

	№
	240

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в перечень объектов,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений, утвержденный

постановлением администрации Октябрьского района

от 28.12.2017 № 3360

1. Внести изменение в Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 28.12.2017 № 3360 (далее – Перечень), дополнив Перечень строкой  2 согласно приложению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района разместить перечень в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.torgi.gov.ru.
3. Управлению экономического развития администрации Октябрьского района разместить перечень на официальном веб-сайте Октябрьского района.
4.. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г., заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского район Куклину Н.Г., в соответствии с их должностной компетенцией.

Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                       Н.Г. Куклина

Приложение к постановлению
администрации Октябрьского района

от «06» февраля 2018 № 240
	№

п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Сведения о земельном участке и правах на земельный участок (кадастровый номер, площадь, кв.м.)
	Планируемая сфера применения объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Качественные характеристики объекта (предполагаемая мощность)
	Оценочный объем требуемых инвестиций

	2.
	«Межпоселенческий полигон ТБО в п. Большие Леуши»
	 (кадастровый номер 86:07:0103017:892, общая площадь 42 486,0 кв.м.)
	Обращение с отходами производства и потребления
	Создание
	2,0 тыс. тонн/год
	94 719,0 тыс.рублей